
ТИТУЛЬНИЙ	АРКУШ	ПОВІДОМЛЕННЯ
(Повідомлення	про	інформацію)

01.10.2024
(дата	реєстрації	емітентом
електронного	документа)
01/10/2024-01
(вихідний	реєстраційний
номер	електронного
документа)

Підтверджую	ідентичність	та	достовірність	інформації,	що	розкрита	відповідно	до	вимог	Положення
про	розкриття	 інформації	емітентами	цінних	паперів,	а	також	особами,	які	надають	забезпечення	за
такими	цінними	паперами	(далі	-	Положення)

Керуючий	санацією 	 	 	 Микитьон	В.В.

(посада) 	

(місце	для	накладання	електронного
підпису	уповноваженої	особи
емітента/особи,	яка	надає

забезпечення,	що	базується	на
кваліфікованому	сертифікаті

відкритого	ключа)

	
(прізвище	та	ініціали	керівника
або	уповноваженої	особи

емітента)

Особлива	інформація	/	інформація	про	іпотечні	цінні	папери/	сертифікати	фонду
операцій	з	нерухомістю	емітента

I.	Загальні	відомості

1.	Повне	найменування	емітента
ПУБЛІЧНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	"РІВНЕНСЬКИЙ
НАРОДНИЙ	КЛУБ	"ВЕРЕС"

2.	Організаційно-правова	форма Публічне	акціонерне	товариство
3.	Місцезнаходження Рівненська	33028	місто	Рівне	вул.	Симона	Петлюри,	35
4.	Ідентифікаційний	код	юридичної
особи

43584706

5.	Міжміський	код	та	номер	телефону +38(067)504-34-61,	+38(098)203-20-18
6.	Адреса	електронної	пошти,	яка	є
офіційним	каналом	зв’язку

rfcveres@icloud.com

7.	Повне	найменування,
ідентифікаційний	код	юридичної
особи,	країна	реєстрації	юридичної
особи	та	номер	свідоцтва	про
включення	до	Реєстру	осіб,
уповноважених	надавати
інформаційні	послуги	на	ринках
капіталу	та	організованих	товарних
ринках	особи,	яка	провадить

Державна	установа	"Агентство	з	розвитку	інфраструктури
фондового	ринку	України"
21676262
Україна



діяльність	з	оприлюднення
регульованої	інформації	від	імені
учасників	ринків	капіталу	та
професійних	учасників	організованих
товарних	ринків	(у	разі	здійснення
оприлюднення).

DR/00001/APA

8.	Повне	найменування,
ідентифікаційний	код	юридичної
особи,	країна	реєстрації	юридичної
особи	та	номер	свідоцтва	про
включення	до	Реєстру	осіб,
уповноважених	надавати
інформаційні	послуги	на	ринках
капіталу	та	організованих	товарних
ринках,	особи,	яка	здійснює	подання
звітності	та/або	звітних	даних	до
НКЦПФР	(у	разі,	якщо	емітент	не
подає	інформацію	до	НКЦПФР
безпосередньо).

Державна	установа	"Агентство	з	розвитку	інфраструктури
фондового	ринку	України"
21676262
Україна
DR/00002/ARM

II.	Дані	про	дату	та	місце	оприлюднення	інформації

Інформація	розміщена	на
власному	вебсайті	емітента

https://nkveres.com/aktsioneram
(URL-адреса	вебсайту) (дата)

ВІДОМОСТІ
про	прийняття	рішення	про	надання	згоди

на	вчинення	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	та	осіб,
заінтересованих	у	вчиненні	товариством	правочинів	із	заінтересованістю,

та	обставини,	існування	яких	створює	заінтересованість(1)
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
23/12	від	16.12.2021	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ПП
«РІВНЕТЕПЛОСЕРВІС»,	код	ЄДРПОУ	39815181,	місцезнаходження:	м.Рівне,	вул.	Д.Галицького,	27)	про	надання
на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг
чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	1000000,00	гривень.
Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	4802	тис.
грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів	емітента
за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	20,82%.	На	дату	складення	переліку	акціонерів,	які
мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість	рахунків	акціонерів,
включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість	голосів	акціонерів-
власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста	дев’яносто	тисяч)
голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість
цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна
кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі	у	Зборах
складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій	(голосів),
що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У
відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,
затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для
проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих
акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних
загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку
06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%
голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не
брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки
заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше	ніж	25%,	і	одночасно
посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається	заінтересованою	у
вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є	Позикодавцем	і	яке,
відповідно,	є	стороною	правочину,	в	якому	Надєїн	Іван	Олексійович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
25/12	від	23.12.2021	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ПП
«РІВНЕТЕПЛОСЕРВІС»,	код	ЄДРПОУ	39815181,	місцезнаходження:	м.Рівне,	вул.	Д.Галицького,	27)	про	надання
на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг
чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	1500000,00	гривень.
Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	4802	тис.
грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів	емітента
за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	31,24%.	На	дату	складення	переліку	акціонерів,	які
мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість	рахунків	акціонерів,
включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість	голосів	акціонерів-
власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста	дев’яносто	тисяч)
голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість



цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна
кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі	у	Зборах
складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій	(голосів),
що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У
відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,
затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для
проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих
акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних
загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку
06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%
голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не
брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки
заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше	ніж	25%,	і	одночасно
посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається	заінтересованою	у
вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є	Позикодавцем	і	яке,
відповідно,	є	стороною	правочину,	в	якому	Надєїн	Іван	Олексійович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
02/02	від	03.02.2022	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ПП
«РІВНЕТЕПЛОСЕРВІС»,	код	ЄДРПОУ	39815181,	місцезнаходження:	м.Рівне,	вул.	Д.Галицького,	27)	про	надання
на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг
чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	10000000,00
гривень.	Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-
14584	тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості
активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	68,57%.	На	дату	складення
переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна
кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна
кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000
(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які
зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих
електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної
кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних
зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023
№	236,	кворум	для	проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як
50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення
дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та
фондового	ринку	06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що
склало	61,81%	голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів
акціонерів,	які	не	брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними
недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше
ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається
заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є
Позикодавцем	і	яке,	відповідно,	є	стороною	правочину,	в	якому	Надєїн	Іван	Олексійович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ



КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
01/01	від	11.01.2022	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ПП
«РІВНЕТЕПЛОСЕРВІС»,	код	ЄДРПОУ	39815181,	місцезнаходження:	м.Рівне,	вул.	Д.Галицького,	27)	про	надання
на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг
чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	3000000,00	гривень.
Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	14584
тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів
емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	20,57%.	На	дату	складення	переліку
акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість
рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість
голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста
дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят
тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)
шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі
у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій
(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У
відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,
затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для
проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих
акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних
загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку
06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%
голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не
брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки
заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше	ніж	25%,	і	одночасно
посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається	заінтересованою	у
вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є	Позикодавцем	і	яке,
відповідно,	є	стороною	правочину,	в	якому	Надєїн	Іван	Олексійович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
1	від	24.06.2022	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ТОВ	«УКРТЕПЛО»,	код
ЄДРПОУ	37615343,	місцезнаходження:	01054,	місто	Київ,	ВУЛИЦЯ.	ДМИТРІВСЬКА,	будинок	18/24)	про	надання
на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг
чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	2000000,00	гривень.
Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	14584
тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів
емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	13,71%.	На	дату	складення	переліку
акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість
рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість
голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста
дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят
тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)
шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі
у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій
(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У
відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,
затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для
проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих
акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних
загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку
06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%
голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не
брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки
заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше	ніж	25%,	і	одночасно
посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається	заінтересованою	у
вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є	Позикодавцем	і	яке,
відповідно,	є	стороною	правочину,	в	якому	Надєїн	Іван	Олексійович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
14/2/22	від	14.02.2022	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	Надєїним	Іваном
Олексійовичем)	про	надання	на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.
Ринкова	вартість	майна	або	послуг	чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до
законодавства,	становить	750000,00	гривень.	Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової
звітності	перед	укладенням	правочину	-	14584	тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є
предметом	правочину,	до	вартості	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–
5,14%.	На	дату	складення	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на
23	годину),	загальна	кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у
Зборах:	950,	загальна	кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних
зборах:	490	000	(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560
000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000
(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які
зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих
електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної
кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних
зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023
№	236,	кворум	для	проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як
50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення
дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та
фондового	ринку	06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що
склало	61,81%	голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів
акціонерів,	які	не	брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними
недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше
ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається
заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	є	стороною	правочину.

7 26.07.202
4 1000 14854 6.85

акціонер,
який
одноосіб
но
володіє
принайм
ні	25
відсотка
ми
голосуюч
их	акцій
товарист
ва

Надєїн
Іван
Олексійо
вич

особа	є
стороно
ю	такого
правочин
у

https://nk
veres.com
/aktsioner
am

Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин
(Додаткова	угода	№1	від	23.02.2022	до	договору	№14/2/22	від	14.02.2022	року,	укладена	з	Надєїним	Іваном
Олексійовичем)	про	збільшення	на	1000000,00	грн	загального	розміру	зворотної	безвідсоткової	фінансової
допомоги	на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС».	Ринкова	вартість	майна	або	послуг	чи	сума	коштів,	що	є	предметом
правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	1000000,00	гривень.	Вартість	активів	емітента	за
даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	14584	тис.	грн.	Співвідношення
ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів	емітента	за	даними	останньої
річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	6,85%.	На	дату	складення	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на
участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до
переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій
товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна
кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,
відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів
акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143
(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42
(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог
Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням
Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для	проведення	Зборів



наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,
що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів
акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236
складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%	голосів,	проти
проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не	брали	участі	у
голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості
особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше	ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа
Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається	заінтересованою	у	вчиненні
Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	є	стороною	правочину.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин
(Додаткова	угода	№2	від	21.12.2022	до	договору	№14/2/22	від	14.02.2022	року,	укладена	з	Надєїним	Іваном
Олексійовичем)	про	збільшення	на	2000000,00	грн	загального	розміру	зворотної	безвідсоткової	фінансової
допомоги	на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС».	Ринкова	вартість	майна	або	послуг	чи	сума	коштів,	що	є	предметом
правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	2000000,00	гривень.	Вартість	активів	емітента	за
даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	14584	тис.	грн.	Співвідношення
ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів	емітента	за	даними	останньої
річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	13,71%.	На	дату	складення	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на
участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до
переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій
товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна
кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,
відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів
акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143
(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42
(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог
Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням
Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для	проведення	Зборів
наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,
що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів
акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236
складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%	голосів,	проти
проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не	брали	участі	у
голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості
особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше	ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа
Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається	заінтересованою	у	вчиненні
Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	є	стороною	правочину.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
№28/06/23	від	28.06.2023	року	про	поворотну	фінансову	допомогу,	укладений	з	Надєїним	Іваном	Олексійовичем)
про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги	на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС».	Ринкова	вартість
майна	або	послуг	чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить
2000000,00	гривень.	Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням
правочину	-	82572	тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до



вартості	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	2,42%.	На	дату	складення
переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна
кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна
кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000
(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які
зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих
електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної
кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних
зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023
№	236,	кворум	для	проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як
50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення
дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та
фондового	ринку	06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що
склало	61,81%	голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів
акціонерів,	які	не	брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними
недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше
ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається
заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	є	стороною	правочину.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
№22/05/23	від	22.05.2023	року	про	поворотну	фінансову	допомогу,	укладений	з	Надєїним	Іваном	Олексійовичем)
про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги	на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС».	Ринкова	вартість
майна	або	послуг	чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить
1000000,00	гривень.	Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням
правочину	-	82572	тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до
вартості	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	1,21%.	На	дату	складення
переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна
кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна
кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000
(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які
зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих
електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної
кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних
зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023
№	236,	кворум	для	проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як
50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення
дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та
фондового	ринку	06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що
склало	61,81%	голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів
акціонерів,	які	не	брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними
недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше
ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається
заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	є	стороною	правочину.

11 26.07.202
4 5000 82572 6.06

акціонер,
який
одноосіб
но
володіє
принайм
ні	25
відсотка
ми
голосуюч
их	акцій
товарист
ва

Надєїн
Іван
Олексійо
вич

особа
здійснює
контроль
над
юридичн
ою
особою,
яка	є
іншою
стороно
ю
правочин
у

https://nk
veres.com
/aktsioner
am



Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
№	01/09	від	01.09.2023	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ТОВАРИСТВОМ	З
ОБМЕЖЕНОЮ	ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	"УПРАВЛЯЮЧА	КОМПАНІЯ	"УКРТЕПЛО"	(ідентифікаційний	код
41390143,	місцезнаходження	Україна,	01054,	місто	Київ,	ВУЛИЦЯ	ДМИТРІВСЬКА,	будинок	18/24)	про	надання	на
користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг	чи
сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	5000000,00	гривень.
Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	82572
тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів
емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	6,06%.	На	дату	складення	переліку
акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість
рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість
голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста
дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят
тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)
шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі
у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій
(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У
відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,
затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для
проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих
акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних
загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку
06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%
голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не
брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки
заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше	ніж	25%,	і	одночасно
посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається	заінтересованою	у
вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є	Позикодавцем	і	яке,
відповідно,	є	стороною	правочину,	в	якому	Надєїн	Іван	Олексійович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
№01/03пдф	від	01.03.2023	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ПП
«РІВНЕТЕПЛОСЕРВІС»,	код	ЄДРПОУ	39815181,	місцезнаходження:	м.Рівне,	вул.	Д.Галицького,	27)	про	надання
на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг
чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	10000000,00
гривень.	Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-
82572	тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості
активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	12,11%.	На	дату	складення
переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна
кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна
кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000
(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які
зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих
електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної
кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних
зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023
№	236,	кворум	для	проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як
50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення
дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та
фондового	ринку	06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що
склало	61,81%	голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів
акціонерів,	які	не	брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними
недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше
ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається



ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається
заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є
Позикодавцем	і	яке,	відповідно,	є	стороною	правочину,	в	якому	Надєїн	Іван	Олексійович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
№24/02пдф	від	24.02.2023	про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ПП
«РІВНЕТЕПЛОСЕРВІС»,	код	ЄДРПОУ	39815181,	місцезнаходження:	м.Рівне,	вул.	Д.Галицького,	27)	про	надання
на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг
чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	1000000,00	гривень.
Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	82572
тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів
емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	1,21%.	На	дату	складення	переліку
акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість
рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість
голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста
дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят
тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)
шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі
у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій
(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У
відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,
затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для
проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих
акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних
загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку
06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%
голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не
брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки
заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше	ніж	25%,	і	одночасно
посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається	заінтересованою	у
вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є	Позикодавцем	і	яке,
відповідно,	є	стороною	правочину,	в	якому	Надєїн	Іван	Олексійович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№9)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
засновника	Товариства	та	Голови	Наглядової	ради	Товариства	Надєїна	І.О.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір
№28/06/23	від	28.06.2023	року	про	поворотну	фінансову	допомогу,	укладений	з	Надєїним	Іваном	Олексійовичем)
про	надання	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги	на	користь	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС».	Ринкова	вартість
майна	або	послуг	чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить
2000000,00	гривень.	Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням
правочину	-	82572	тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до
вартості	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	2,42%.	На	дату	складення
переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна
кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна
кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000
(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот



шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот
шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які
зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих
електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної
кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних
зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023
№	236,	кворум	для	проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як
50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення
дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та
фондового	ринку	06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що
склало	61,81%	голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів
акціонерів,	які	не	брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними
недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Засновник,	акціонер,	що	володіє	більше
ніж	25%,	і	одночасно	посадова	особа	Товариства	Голова	Наглядової	ради	–	Надєїн	Іван	Олексійович	вважається
заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	є	стороною	правочину.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№11)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
акціонера	Товариства	Шведа	Р.С.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір	№01/10	від	01.10.2023	року	про	надання
Товариству	рекламних	послуг,	укладений	з	ТОВ	«Умань	Уно»,	ЄДРПОУ	42562351,	місцезнаходження	Україна,
01054,	місто	Київ,	ВУЛИЦЯ	ДМИТРІВСЬКА,	будинок	18/24)	про	надання	ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	рекламних	послуг.
Ринкова	вартість	майна	або	послуг	чи	сума	коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до
законодавства,	становить	4800000,00	гривень.	Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової
звітності	перед	укладенням	правочину	-	82572	тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є
предметом	правочину,	до	вартості	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–
5,81%.	На	дату	складення	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на
23	годину),	загальна	кількість	рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у
Зборах:	950,	загальна	кількість	голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних
зборах:	490	000	(чотириста	дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560
000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000
(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які
зареєструвалися	для	участі	у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих
електронних	іменних	акцій	(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної
кількості	голосів	акціонерів.	У	відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних
зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023
№	236,	кворум	для	проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як
50	%	голосуючих	акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення
дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та
фондового	ринку	06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що
склало	61,81%	голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів
акціонерів,	які	не	брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними
недійсними	–	0.	Ознаки	заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Акціонер,	афілійована	особа	Товариства	–
Швед	Роман	Святославович	вважається	заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що
він	пов’язаний	із	підприємством,	яке	є	стороною	правочину,	і	в	якому	Швед	Роман	Святославович	є	кінцевим
бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:



На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№11)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
акціонера	Товариства	Шведа	Р.С.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір	№268УУ24	від	09.02.2024	року	про
надання	Товариству	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ТОВ	«Умань	Уно»,	ЄДРПОУ
42562351,	місцезнаходження	Україна,	01054,	місто	Київ,	ВУЛИЦЯ	ДМИТРІВСЬКА,	будинок	18/24)	про	надання
ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг	чи	сума
коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	15000000,00	гривень.
Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	82572
тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів
емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	17,21%.	На	дату	складення	переліку
акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість
рахунків	акціонерів,	включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість
голосів	акціонерів-власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста
дев’яносто	тисяч)	голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят
тисяч)	шт.,	кількість	цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)
шт.,	загальна	кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі
у	Зборах	складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій
(голосів),	що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У
відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,
затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для
проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих
акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних
загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку
06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%
голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не
брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки
заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Акціонер,	афілійована	особа	Товариства	–	Швед	Роман
Святославович	вважається	заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний
із	підприємством,	яке	є	стороною	правочину,	і	в	якому	Швед	Роман	Святославович	є	кінцевим	бенефіціаром.
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Додаткова	інформація,	необхідна	для	повного	і	точного	розкриття	інформації	про	дію:
На	загальних	зборах	акціонерів	ПУБЛІЧНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	"РІВНЕНСЬКИЙ	НАРОДНИЙ
КЛУБ	"ВЕРЕС",	які	відбулися	26	липня	2024	року	(протокол	№1	від	09.08.2024	року),	було	прийнято	рішення
(питання	№11)	про	схвалення	вчинених	Товариством	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість	у
акціонера	Товариства	Шведа	Р.С.	Предмет	правочину	-	правочин	(Договір	№0213/24	від	01.02.2024	року	про
надання	Товариству	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги,	укладений	з	ТОВ	«Умань	Уно»,	ЄДРПОУ
42562351,	місцезнаходження	Україна,	01054,	місто	Київ,	ВУЛИЦЯ	ДМИТРІВСЬКА,	будинок	18/24)	про	надання
ПАТ	«РНК	«ВЕРЕС»	зворотної	безвідсоткової	фінансової	допомоги.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг	чи	сума
коштів,	що	є	предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства,	становить	3500000,00	гривень.	Вартість
активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	перед	укладенням	правочину	-	87379	тис.	грн.
Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до	вартості	активів	емітента	за
даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках)	–	4,01%.	На	дату	складення	переліку	акціонерів,	які
мають	право	на	участь	у	Зборах:	23	липня	2024	року	(станом	на	23	годину),	загальна	кількість	рахунків	акціонерів,
включених	до	переліку	акціонерів,	які	мають	право	на	участь	у	Зборах:	950,	загальна	кількість	голосів	акціонерів-
власників	акцій	товариства,	які	мають	право	участі	у	загальних	зборах:	490	000	(чотириста	дев’яносто	тисяч)
голосів,	загальна	кількість	цінних	паперів	у	випуску	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	кількість
цінних	паперів,	відносно	якої	визначався	кворум,	становить:	560	000	(п’ятсот	шістдесят	тисяч)	шт.,	загальна
кількість	голосів	акціонерів	-	власників	голосуючих	акцій	Товариства,	які	зареєструвалися	для	участі	у	Зборах
складає:	467143	(чотириста	шістдесят	сім	тисяч	сто	сорок	три)	шт.	простих	електронних	іменних	акцій	(голосів),
що	складає:	83,42	(вісімдесят	три	цілих	сорок	дві	сотих)	%	від	загальної	кількості	голосів	акціонерів.	У
відповідності	до	вимог	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних	загальних	зборів	акціонерів,
затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку	06.03.2023	№	236,	кворум	для
проведення	Зборів	наявний.	Збори	є	правомочними.	Кворум	Зборів	по	цьому	питанню	(більш	як	50	%	голосуючих
акцій	акціонерів,	що	зареєструвались	на	Зборах),	згідно	з	п.	86	Порядку	скликання	та	проведення	дистанційних
загальних	зборів	акціонерів,	затвердженого	Рішенням	Національної	комісії	з	цінних	паперів	та	фондового	ринку
06.03.2023	№	236	складає:	233573	голосів	(акцій).	За	проголосувало	288723	голосів	(акцій),	що	склало	61,81%
голосів,	проти	проголосувало	178420	голосів	акцій),	що	склало	38,19%	голосів.	Кількість	голосів	акціонерів,	які	не
брали	участі	у	голосуванні	–	0,	кількість	голосів	акціонерів	за	бюлетенями,	визнаними	недійсними	–	0.	Ознаки
заінтересованості	особи	у	вчиненні	правочинів:	Акціонер,	афілійована	особа	Товариства	–	Швед	Роман
Святославович	вважається	заінтересованою	у	вчиненні	Товариством	правочину,	у	зв’язку	із	тим,	що	він	пов’язаний
із	підприємством,	яке	є	стороною	правочину,	і	в	якому	Швед	Роман	Святославович	є	кінцевим	бенефіціаром.



(1)	Вимоги	щодо	розкриття	інформації	про	прийняття	рішення	про	надання	згоди	на
вчинення	правочинів	із	заінтересованістю	і	осіб,	заінтересованих	у	вчиненні	товариством
правочинів	із	заінтересованістю,	та	обставини,	існування	яких	створює	заінтересованість,
не	застосовуються	до	приватного	акціонерного	товариства,	якщо	інше	не	встановлено	його
статутом	або	Законом.
У	разі	прийняття	рішення	про	подальше	схвалення	правочину,	щодо	якого	є
заінтересованість,	відповідно	до	статті	108	Закону	про	акціонерні	товариства	емітент
розкриває	інформацію	в	обсязі,	передбаченому	цим	додатком	із	зазначенням	причин
прийняття	такого	рішення.
(2)	Зазначається,	якщо	у	графі	6	інформація	стосується	афілійованої	особи.
(3)	Заповнюють	публічні	акціонерні	товариства.


